
 

＜2017年度の年齢基準についてのお知らせ＞ 

 

平素は弊社大会へ格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

弊社主催大会の 2017年度の年齢基準/適用開始日/エントリーシステム変更について、 

下記のとおりとなっておりますのでご確認よろしくお願いいたします。 

 

＜システム移行に伴うエントリー方法について＞ 

エントリーシステムについては、2017年度の大会については新年齢基準を適用したエン

トリーとなっておりますので、ご注意ください。 

（先日告知させていただきましたエントリー方法ではなく、通常通りにエントリーが行え

ますので何卒よろしくお願いいたします。） 

 

※昨年度まで移行期間として 1月~3月までは旧年齢基準を適用してのエントリーが可能

となっておりましたが、本年度は移行期間を設けておりませんのでご注意ください。 

 

 

＜新年齢基準＞ 

 

10歳以下： 2007年 1月 1日以降出生 

12歳以下： 2005年 1月 1日以降出生 

14歳以下： 2003年 1月 1日以降出生 

16歳以下： 2001年 1月 1日以降出生 

 

＜適用開始日＞  

2017年 1月 1日 以降の大会 

 

 

 

 

 


